
ZARZĄDZENIE Nr 3656/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30.12.2016 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LIX/1309/16 z dnia 7 grudnia 2016r. 

zmieniającej  uchwałę Nr CXXI/1918/14 z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446, poz. 1579) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LIX/1309/16 z dnia 7 grudnia 

2016r. zmieniającej  uchwałę Nr CXXI/1918/14 z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie zmiany  uchwały Nr LIX/1309/16 z dnia 7 grudnia 2016r. zmieniającej  

uchwałę Nr CXXI/1918/14 z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa.  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579),  art. 403 ust. 5 w związku z art. 400 a ust. 1 

pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z  2016 r. poz. 

672, poz. 903, poz. 1250, poz. 1427) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale  Nr LIX/1309/16 z dnia 7 grudnia 2016r. zmieniającej  uchwałę Nr 

CXXI/1918/14 z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej 

Emisji dla Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:  
 

 

1) § 3. otrzymuje brzmienie:  

„ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.    

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. z zastrzeżeniem, że dla wniosków 

złożonych do dnia 31.12.2016 r. dofinansowanie wynosić będzie do 100% kosztów 

kwalifikowanych.” 

§   2.  Wykonanie  uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta  Krakowa. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r. 

 
 


